Běžného Účtu uvedeného ve Smlouvě o vedení spořicího

Účtu. Pro Účelý výpočtu Úroku z Prostředků uložených

na spořicím Účtu, který je možno vést bez ohledu no

existenci konkrétního Víceměnového Účtu, se strany

dohodly, že každý kalendářní rok trvá tři sta Šedesát pět

(365) dnů. V případě, že Banka Úročí zůstatek spořicího

Účtu v závislosti na parametrech vymezených Přéhlédem

Úrokových sazeb či přímo Smlouvou o spořicím Účtu, je pro

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

stanovení Úroku, který je Banka povinna Kliéntovi zaplatit,

[...]

Smlouvy o běžném Účtu odstoupit.

Úroky z Prostředků na běžném Účtu jsou splatné vždy

na konci kalendařního měsíce, za který se platí. Pro Účely

výpočtu Úroku z Prostředků uložených na Jednoměnovém

Účtu se strany dohodly, že každý kalendářní rok trva tři sta

šedesat pět (365) dnů. Prostředky na Víceměnovém Účtu

jsou Úročeny podle skutečného počtu dnů.

Pokud není v případě Víceměnových Účtů sjednáno

jinak, jsou poplatky odepisovany z hlavní měnové složky

Víceměnového Účtu. Poplatky související s provaděním

Platebních transakcí jsou odepisovany vždy z té měnové